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Kontrolbesøget er udført på baggrund af en
forbrugerhenvendelse. Oplysninger fra henvendelsen er
udleveret til virksomheden.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer,
herunder temperaturer i køleindretninger med fødevarer.
Håndvaskefaciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Kontrolleret: Temperatur ved opbevaring.
Det indskærpes, at varmebehandlede, nedkølede og
letfordærvelige fødevarer skal opbevares ved højst 5 °C.
Følgende er konstateret: I virksomhedens køler med
producerede sandwich måles med luftføler 8,4 og 9,3 grader
celsius. Sandwich indeholder ost, skinke, tunsalat, kylling.
Virksomheden vælger under tilsynet at kassere sandwichs.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi ved den er i
stykker.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde, køleskabe og skuffer, overflader,
opvaskeafdeling og isterningemaskine.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Holdbarhedsangivelse på færdigpakkede fødevarer, og på
fødevarer produceret i virksomheden. Der findes en lille mængde færdigpakkede fødevarer, som har
overskredet holdbarhed. Og der er endnu idag ikke påført ekstra etikette med holdbarhedsdato på fødevarer
produceret i virksomheden; det oplyses at produkterne er produceret d.d. og at virksomheden ikke har fået
påsat etiket. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om styringssystem til kontrol af holdbarhed, samt håndtering af ekstra holdbarheds-etikette på
fødevarer virksomhedens selv producerer.


